
UCHWAŁA NR XXXVI/216/2013
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu AQUANET SA na lata 2014-2018

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (j.t.Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 
97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578, z 2012 r. poz. 951, 1513), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
będących w posiadaniu AQUANET SA na lata 2014-2018", oznaczony numerem nr 12/07/2013, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 września 2013r. 

Id: 4BF63672-BE14-4060-A883-036DC7081D80. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do UCHWAŁY nr XXXVI/216/2013 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 26 września 2013 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu AQUANET SA na lata 2014-2018

Aquanet SA pismem znak: DW/IT/264U/32403/2013 przekazał w dniu 19.07.2013 r. Burmistrzowi Miasta 
Luboń "Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących 
w posiadaniu AQUANET SA na lata 2014-2018, oznaczony nr 12/07/2013" celem sprawdzenia, czy spełnia on 
warunki określone w art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (j.t.Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 
r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578, z 2012 r. poz. 951, 1513). 

Plan określa w szczególności: 

1) planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych; 

2) przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach; 

3) przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków; 

4) nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach; 

5) sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

"Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących 
w posiadaniu AQUANET SA na lata 2014-2018, oznaczony nr 12/07/2013" spełnia wymogi art. 21 ust. 3 ww. 
ustawy, czyli jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy, a także z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego Spółce AQUANET SA na prowadzenie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

W związku powyższym podjęcie uchwały jest celowe i zasadne.

Id: 4BF63672-BE14-4060-A883-036DC7081D80. Podpisany Strona 1




